様式第６号
　　年　　月　　日
山梨県知事　殿

（申請者）
住所
名称
代表者の役職・氏名

施設園芸等経営強化支援事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった施設園芸等経営強化支援事業費補助金について、同補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

１　対象経費及び交付請求額
（１）補助対象経費　　金　　　　　　　　　　円
（２）補助金請求額　　金　　　　　　　　　　円
（３）事業実施期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

２　実施した内容
　（別添）実績内訳書のとおり

３　補助金の振込先（申請者名義の口座）
　　　振込先金融機関名
本店・支店名（　　　　　　　　　　　　）
　　　預金種別　　　　　当　　座 ・ 普　　通
（フリガナ）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　口座名義
口座番号

４　添付資料
　・実績内訳書（添付様式第１－１号または第１－２号）
　・その他知事が必要と認める資料

備　考
１．１（３）事業実施期間の開始日は実際に着手（契約・発注）した日を、終了日は実際に機器設置工事や支払い等すべての事務が完了した日を記入する。
２．押印は省略しても差し支えない。